
Dodatek ke Kupní smlouvě
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle

ustanovení $ 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky s názvem „RTG přístroje II. — část 4 Digitální RTG

skiagrafický přístroj (stropní stativ)“ - č.j. REACT 029/2022

Smluvní strany

Firma: Siemens Healthcare s.r.o.
se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
IČ: 04179960
DIČ: CZ04179960
zastoupená: Mgr. Michalem Čechem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednateli společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.
243166
Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: | Husova 2896, 438 01 Žatec
IČ: 25026259
DIČ: CZ25026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr. Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 3.4.2023 uzavřeli na základě veřejné zakázky „RTG
přístroje II. — část 4 Digitální RTG skiagrafický přístroj (stropní stativ)“, č. j. REACT
029/2022, kupní smlouvu (dále jen "kupní smlouva"), na jejímž základě, se prodávající
zavázal dodat kupujícímu za sjednanou kupní cenu následující předmět plnění:

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: Ysio Max
výrobní model: Ysio Max
počet kusů: 1
výrobce: Siemens Healthcare GmbH

a to do 12 týdnů od okamžiku doručení písemného oznámení kupujícího o splnění
podmínek stavební připravenosti.



2. Sohledem na skutečnost, že předmětná veřejná zakázka RTG přístroje II. — část 4
Digitální RTG skiagrafický přístroj (stropní stativ) č. j. REACT 029/2022 byla soutěžena
současně s veřejnou zakázkou s názvem „RTG přístroje II. — část 3 Digitální RTG
skiagrafický přístroj (sloupový stativ)“, dodání stropního stativu tak tedy očekáváno
společně s dodáním sloupového stativu, neboť přestože se jednalo o samostatné
veřejné zakázky, předměty plnění spolu technicky a stavebně souvisejí a vyžadují
vzájemně propojenou stavební připravenost odvislou od  technických specifikací
dodaných přístrojů. U veřejné zakázky na sloupový stativ, jež byl technicky i stavebně
navázán na dodání stropního stativu, však muselo z objektivních důvodů dojít
k odstoupení od smlouvy a vyhlášení nové veřejné zakázky. Bez znalosti dodávaného
sloupového stativu však není možné započíst se stavební připraveností pro oba
komponenty, proto není možné předmět plnění z kupní smlouvy v původním termínu

dodržení termínu plnění z kupní smlouvy, neboť není možné zajistit vzájemně navazující
stavební připravenost, což vyústilo v oboustrannou vůli prodávajícího a kupujícího
s ohledem na čl. Hl — doba a místo plnění, základní dodací podmínky uzavřené kupní
smlouvy, sjednat následující

DODATEK

. Článek Ill. bod 1. se nově nahrazuje následujícím zněním:

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě
do 30. 11.2023.

Další ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.

Tento doda tekje vyhotoven ve (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má
právní sílu originálu. Zaměstnanec a zaměstnavatel obdrží po jednom stejnopisu dodatku.

Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku a
nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a že dodatek uzavírají na základě své svobodné
vůle.

Dodatekje v plném rozsahu závazný i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



V Žatci, dne .....0e coo

Za prodávajícího:

Podepsal Mgr. Michal Čech
M r M | ch  a l  DN: en=Mgr, Michal Čech, c=CZ,

g M o=Siemens Healthcare, s.r.o.,
bd ou=89102023,

C ech  email=michal.cechsiemens-
heatthineers.com
Datum: 2023.08.28 15:22:05 +02'00'

vovocoooeconoveocoeoorooocnorooeooeoonosnovnecaecn.é

Mgr. Michal Čech, jednatel

Podepsal Ing. Karel Kopejtko
| hg  p Ka  re l  DN: en=ing. Karel Kopejiko, c=CZ,

o=sSiemens Healthcare, s.t.o., ou=1,
email=karel.kopejtkodosiemens-.

Ko e t ko  hoatthineers.com
Datum: 2023.08.28 14:14:46 +02'00'

Ing. Karel Kopejtko, jednatel

Za kupujícího:

Podepsal Mgr. Ing. Jindřích Zetek
Mgr. I ng  G DN: cn=Mgr. Ing. Jindřich Zetek,

c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,

J i n d ř i  ch  Ze te  k emait-adminfdnemzatec.cz
Datum: 2023.08.25 07:55:52 +02'00'

esoreorooaeooocerorosoanooseoctonocnnenooooerovcanovcnce

Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel




